

## Die Schauf GmbH - alles rund um den Bereich Anzeigen

Ein Profi auf dem Gebiet der individuellen Anzeigemodule

Wer nach individuellen Lösungen und nach speziellen Produkten sucht, der kann sich unter www.schauf-gmbh.de genauer über das umfangreiche Angebot der Firma Schauf informieren. Die Anzeigemodule überzeugen durch eine lange Lebensdauer und sind zu einem ausgesprochen günstigen Preis-Leistungs-Verhältnis zu haben. Die Firma Schauf GmbH legt sehr viel Wert, ihre Kunden auch wirklich voll und ganz zufrieden zu stellen. Bei den Anzeigemodulen handelt es sich um Ware mit dem Qualitäts-Prädikat "Made in Germany", denn der Produktionsstandort liegt in Solingen. Die Leit- und Anzeigesysteme werden dem Kundenwunsch entsprechend individuell angepasst. Selbstverständlich verwendet die Firma Schauf GmbH zur Herstellung ihrer hochwertigen Geräte nur beste Materialien. Die Anzeigemodule sind selbstverständlich nach DIN EN ISO 9001:2000 zertifiziert. Das Angebot der Anzeigemodule gestaltet sich sehr vielfältig. In dem Werk in Solingen werden zum Beispiel Industrieanzeige , individuelle Lösungen, Benzinpreisanzeigen, LKW-Aufrufanlagen, Personen-Aufrufanlagen, Sportanzeigen Multisport, Sportanzeigen, Fußballanzeigetafel , Zeitdiensanlagen und Software hergestellt und günstig vertrieben. Die Anzeigemodule funktionieren beispielsweise mit LCD-, TFT- oder LED-Technologie. Darüber hinaus kommen auch bistabile Techniken zur Anwendung. Die Kundschaft der Schauf GmbH ist breit gefächert. So interessieren sich Kommunen, Unternehmer, Flughäfen, Fernseh- und Rundfunkanstalten, Vereine und Tankstellen für die innovativen Anzeigemodule. Die Anzeigemodule der Firma Schauf GmbH sind allgegenwärtig, ohne dass uns das so richtig bewusst wird. Denn wir haben uns an eine attraktive Leuchtreklame, beziehungsweise an die praktischen Anzeigemodule schon derart gewöhnt, dass die Anzeigemodule als zum täglichen Leben einfach dazugehörend betrachtet werden. Ein Leben ohne die Anzeigemodule der Firma Schauf GmbH wäre für viele Menschen nicht mehr vorstellbar, beziehungsweise mit Schwierigkeiten verbunden.

Verantwortlich für Texteinstellung: DieWebAG Email: presse@diewebag.de Internet: www.diewebag.de

## Pressekontakt

Schauf GmbH

Herr Frank Piper Landwehr 47 42697 Solingen

schauf-gmbh.de f.piper@schauf-gmbh.de

## Firmenkontakt

Schauf GmbH

Herr Frank Piper Landwehr 47 42697 Solingen

schauf-gmbh.de f.piper@schauf-gmbh.de

Willkommen bei der Schauf GmbH